Frater  Robertas  Kyrkby.  „  Willelmus     Spence,    sa- 
,,      Johannes    Askew,   celle-                      crista. 

rarius.  ,',  Willelmus  Hilton. 
„      Johannes  Bedall.  :,  [Willelmus]  Thornton. 

„      Willelmus  Gillynge.  „  Johannes  Yorke. 

„      Thomas     Spensley,    cir-  „  Robertus  Mawnsyll. 

cator.  „  Thomas  Lethley. 

„      Ricardus  Mydylham,  ca-  „  Thomas  Sydes. 

pellanus.  »  Johannes  Marschall. 

„       Johannes    Garrey,    pres- 
biter  parochialis. 

VlSITACIO   PREFATI   MONASTERII. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXVin.,  xiiii.  diemensis  August!. 

Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  dilecto  confratre  nostro, 

Roberto  Bedall,  canonico  et  priore  dicti  nostri  monasterii  de 

Schappe,  visitavimus  monasterium  de  Coverham,  nostri  dicti 
Ordinis  Premonstratensis,  Eboracensis  diocesis.  .  .  . 

[The  entry  of  the  Visitation  ends  Jiere  abruptly.] 

COLLECTANEA   ANGLO-PKEMONSTRATENSIA  137 

318.  Resignation  of  John  Bromfield,  Abbot  of  Coverham,  into  the  9  Dec.  1488. 

hands  of  Bishop  Redman,  and  election  of  John  Askew  as  successor. 

The  form  of  resignation  and  the  process  of  election. 

(See  Vol.  L,  No.  60.) 

319.  Resignation  of  John  Bromfield,  Abbot  of  Coverham.  1439  (?) 

As  a  sign  of  his  voluntary  resignation  lie  delivers  the  seal 
of  his  office  into  the  hands  of  Bishop  Redman,  wlio  accepts  it. 

I.  In  Dei  nomine,  Amen.     Coram  vobis,  autentica  persona,  et  P.  fol.  141. 
testibus  hie  presentibus,  ego  Johannes  Bromfelde,  abbas  monasterii  }_  jfg  ̂f 

B.  Marie  Virginis  de  Coverham,  Ordinis  Premonstratensis,  Ebora- 
censis  diocesis,  volens  et  affectans,  ex  certis  causis  veris  et 

legitimis  me  et  aniniam  meam  in  hae  parte  monentibus,  ab  onere, 

cura  et  regimine,  abbatialique  dignitate  prefati  monasterii  de 

Coverham,  penitus  exui  et  exonerari ;  non  vi,  metiT,  seu  dolo  ad 
hoc  inductus  :  dictum  monasterimn  meum  in  sacras  manus  reve- 

rendi  in  Christo  patris  et  D.  D.  Eicardi  Kedmayn,  Dei  gratia 

Assavensis  episcopi,  abbatis  de  Schappa,  dicti  Premonstratensis 
Ordinis,  Karliolensis  diocesis,  et  domini  Huberti  Premonstratensis 

abbatis  commissarii  generalis  (prefati  monasterii  nostri  resigna- 
tionem  admittendi  potestatem  habentis)  pure,  sponte,  simpliciter, 

et  absolute  resigno ;  ipsumque  re  et  verbo  dimitto,  ac  jure,  titulo, 

et  possessione,  abbatialique  dignitate  meis  in  eodem  prehabitis  re- 
nuncio,  eisque  concede,  et  ab  eisdem  totaliter  recede,  in  hiis 

scriptis ;  in  signum  resignationis  et  renunciationis  mee  predicte,1 
sigillum  officii  mei  vobis  tradendo,  infraque  sacras  manus  vestras 
resignando.  Et  dictam  ecclesiam  esse  vacantem  ac  a  patre  et 
pastore  ad  presens  destitutam. 

II.  Et  nos  prefatus  Kicardus,  permissione  divina  Assavensis 

episcopus,  etc.,  prefatam  resignationem  seu  abbatialis  dignitatis  re- 
nunciationem,  rite  et  canonice  sic  factam,  laudamus,  approbamus 

1  In  MS.  meis  predictis. 
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et  admittimus.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  visi- 
tatorium  apposuimus. 

9  December,     320.  Election  of  John  Askew  as  Abbot  of  Coverham. 
1489  (1) 

Bisliop  Redman  Jiolds  the  election,  which  is  per  viam  inspira- 
tionis.  He  approves  the  choice,  and  installs  the  elect,  placing 

in  his  hand  the  bell-ropes  and  the  seal  of  his  administration. 

P.  fol.  141  b.  Universis  S.  Matris  Ecclesie  filiis  presentes  literas  inspecturis, 

Ricardus,  permissione  divina  Assavensis  episcopus  etc.,  salutem 
et  notitiam  veritatis. 

Nuper  vacante  ecclesia  monasterii  B.  Marie  de  Coverham,  per 

cessionem,  resignationem  et  renunciationem  spontaneam  venerabilis 

fratris  Johannis  Bromfelde,  abbatis  ejusdem  ecclesie,  pure  et  sim- 
pliciter  in  manibus  nostris  factam  ; 

Nos  ergo  ne  ipsa  ecclesia,  pastoris  solatio  destituta,  in 

spiritualibus  et  temporalibus  gravia  dispendia  pateretur,  assigna- 
vimus  dicte  ecclesie  patribus  sic  vacantis,  diem  electionis  novi 
abbatis  faciendi,  viz.  ix.  die  mensis  Decembris. 

Quo  die  adveniente  omnes  confratres  de  gremio  prefate 

ecclesie  unanimiter  congregati  in  domo  capitulari;  primitus,  lit 
moris  est,  missa  de  Spiritu  Sancto  celebrata ;  lectoque  capitulo  de 
novo  abbate  faciendo ;  invocata  prius  Spiritus  Sancti  gratia ; 

tandem  favente  Altissimo,  per  viam  inspirationis  ejusdem  Spiritus 

Sancti,  Johannem  Askogh,  ejusdem  ecclesie  confratrem,  virum 

utique  providum  et  discretum,  in  spiritualibus  et  temporalibus  cir- 
cumspectum,  vita  et  moribus  plurimum  commendandum,  scientem 
etiam  et  volentem  jura  ecclesie  sue  tueri,  nominaverunt,  et,  nullo 
penitus  discordante,  concorditer  elegerunt. 

Nos  vero  dictam  electionem  et  personam  electam  diligenter 
examinantes,  prout  decet,  ipsum  fratrem  Johannem  Askogh,  in 
abbatem  et  pastorem  predicte  ecclesie  de  Coverham  rite  et  canonice 

electum,  ac  electionem  sic  legitime  factam,  de  consilio  et  assensu 

venerabilis  confratris  nostri  abbatis  monasterii  S.  Agathe,  nobis- 
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cum  in  hoc  negotio  assumpti,  secundum  formam  nostri  Ordinis 

statutorum  et  privilegiorum,  laudamus,  approbamus,  et  tenore 
presentium  confirmamus. 

Quibus  peractis,  omnes  una  voce  Te  Deum  laudamus  decanta-  f.  142. 
verunt ;  et  ipsum  electum  per  nos  sic  confirmatum,  ut  moris  est, 

ad  ecclesiam  adduxerunt ;  quo  quidem  psalmo  decantato,  ipsum 

electum  installavimus,  et  in  possessionem  dicte  ecclesie  de  Cover- 
ham  induximus  corporalem,  campanas  dicte  ecclesie  in  manibus 
suis  tradendo. 

Et  premissis  omnibus  sic  rite  peractis,  et  omnibus  ac  nobis 

dicte  ecclesie  ad  capitulum  iterato  reversis,  surrexerunt  omnes  pre- 

fate  ecclesie  professi,  et  dicto  electo,  sic  per  nos  confirmato,  obedi- 
entiam  manualem  fecerunt.  Et,  tradito  per  nos  sigillo  ministra- 
tionis  sue,  omnia  premissa  et  singula,  omnibus  quorum  interest 

vel  interesse  poterit,  notificamus  per  presentes. 
In  quorum  omnium  testimonium  et  fidem  sigillum  nostrum, 

una  cum  sigillo  venerabilis  confratris  nostri  abbatis  monasterii  S. 

Agathe,  presentibus  duximus  apponendum. 
Datum  in  monasterio  predicto  de  Coverham,  ix.  die  mensis 

Decembris. 

321.  Grant  of  a  Pension  and  other  Privileges  to  John  Bromfield,  the  1489  (?) 
ex-Abbot. 

The  new  abbot  and  convent  give  him  a  room  and  per- 

mission to  take  the  abbot's  horses  when  he  goes  out.  He  may 
dine  with  the  community  as  he  pleases,  and  is  to  be  served  with 
a  double  portion,  &c. 

(See  Vol.  I.  No.  69.) 
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15  August,       322.  Visitation  of  Coverham. 1491. 

Bishop  Redman  finds  tJie  house  well  Tcept.  The  abbot,  by  his 
repairs,  may  be  called  a  new  founder.  Canons  are  not  to  try 
to  secure  appointments :  they  are  to  be  satisfied  at  the 
disposition  of  the  abbot,  all  of  whose  appointments  the  bishop 
confirms.  He  remits  the  punishment  of  certain  canons. 

VlSITACIO   MONASTERII   DE   COVERHAM.